Индивидуальный предприниматель
Тарасова Елена Алексеевна

ОГРНИП: 320774600425425, ИНН: 505301093019
Адрес: 144000, Московская область, городской округ Электросталь, город Электросталь,

 проспект Ленина, дом 08, помещение 6, комната 3, 7
e-mail: lenatara@list.ru

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от 27 апреля 2021 г. № Л035-01298-77/00180032
Выдана Министерством образования Московской области

г. Электросталь         «15» мая 2023г.

ПРИКАЗ № 5

О назначении ответственного лица
за обеспечение безопасного доступа
к сети Интернет

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ
«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,
Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», в целях
осуществления ограничения доступа работников и обучающихся к ресурсам сети
Интернет, обеспечения информационной безопасности Организации

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Тарасову Елену Алексеевну ответственным лицом за обеспечение

безопасного доступа к сети Интернет и за информационную безопасность.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель       Тарасова Е.А.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
                                                (все сотрудники, поименованные в приказе)

		2023-07-29T17:17:32+0300
	ТАРАСОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА